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RG.0002.47.2023 

Protokół  Nr XLVII/2023 

z sesji Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 września 2023 roku 

odbytej w siedzibie Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem 

 

Sesja Rady Gminy Radomyśl nad Sanem rozpoczęła się o godz. 1000, a zakończyła o godz. 1118. 

 

Ad. I. Godz. 1000 

Sesję Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński, który powitał 

obecnych na posiedzeniu sesji. W oparciu o listę obecności i system głosowania cyfrowego 

stwierdził prawomocność obrad, ponieważ w chwili otwarcia posiedzenia w sesji uczestniczyło 13 

radnych na ogólną liczbę 15 (radni nieobecni: Dorota Borys, Cecylia Sajda). 

Lista obecności radnych oraz lista pozostałych osób obecnych na sesji stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. II. Godz. 1003 

Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński przedstawił  proponowany program sesji. 

W związku z brakiem uwag do programu sesji Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod  

głosowanie. 

W głosowaniu  porządek obrad  został przyjęty – 13 głosów „za” - jednogłośnie.  

 

Porządek obrad sesji: 

I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku obrad. 

III. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy z dnia 22.06.2023r. i 24.08.2023r. 

IV. Wystąpienie Wójta Gminy. 

V. Przyjęcie uchwał Rady Gminy w sprawie: 

1) określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, 

2) wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Radomyśl nad Sanem dróg dojazdowych do 

drogi ekspresowej S74 oraz zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych,   
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3) przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na obszarze gminy Radomyśl nad Sanem, 

       4) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 

2023 –  2034, 

      5) zmian w uchwale budżetowej na rok 2023. 

VI.    Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych.  

VII. Zakończenie XLVII sesji Rady Gminy. 
 

Ad. III. Godz. 1005      

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokoły  z sesji Rady Gminy z dnia 22.06.2023r. 

i 24.08.2023r.znajdują się zwyczajowo do wglądu w biurze obsługi Rady Gminy oraz zostały 

przesłane drogą mailową wszystkim radnym. Protokoły są również dostępne na stronie 

internetowej www.radomysl.pl w BIP. W związku z tym Przewodniczący Rady Gminy 

zaproponował, aby przyjąć protokoły bez odczytywania. 

Propozycja została zaakceptowana przez zebranych radnych. 

Protokoły z sesji Rady Gminy z dnia 22.06.2023r. i 24.08.2023r. zostały przyjęte bez 

odczytywania w głosowaniu – 13 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

Ad. IV. Godz. 1006 

Z-ca Wójta Izabela Szałaj przedstawiła stan realizacji wniosków zgłoszonych na posiedzeniach 

Komisji Stałych. 

 

Wnioski z Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

1. Radny Sylwester Polanowski zawnioskował o wystąpienie do zarządcy drogi powiatowej w 

Nowinach na odcinku od remizy strażackiej w kierunku Czekaja Pniowskiego o oczyszczenie 

drogi głównie na zakrętach poprzez przycięcie gałęzi znajdujących się nad drogą.  

Odpowiedź: 

Wniosek został skierowany do Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. W odpowiedzi 

poinformowano, że  gałęzie i zakrzaczenia w pasie drogi powiatowej ograniczające widoczność 

zostały usunięte. Ponadto Zarząd Dróg poinformował, że znaczna ilość drzew i krzewów 

ograniczających skrajnię poziomą drogi powiatowej rośnie na posesjach prywatnych poza pasem 

drogowym i wskazane jest ich wycinka przez właścicieli posesji. 

 

http://www.radomysl.pl/
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2. Radny Sylwester Polanowski złożył wniosek  o rozeznanie możliwości przesunięcia w stronę 

wsi Nowiny obustronnych przystanków autobusowych przy drodze wojewódzkiej znajdujących się 

za miejscowością jadąc w kierunku Radomyśla. W sprawie przeniesienia przystanków zwracali 

się mieszkańcy, głównie osoby starsze, dla których uciążliwa jest obecna lokalizacja 

przystanków. 

Odpowiedź: 

Nowa lokalizacja przystanków wymaga podjęcia uchwały przez Radę Gminy wskazującej  

wstępną lokalizację nowych przystanków dla autobusowej komunikacji.  

Następnie powoływana jest komisja w składzie przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego, 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie oraz Komendy Wojewódzkiej Policji, 

która opiniuje możliwość lokalizacji nowych przystanków we wnioskowanym miejscu.  

Po ustaleniu przez komisję lokalizacji przystanków na Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

podejmowana jest uchwała wprowadzająca przystanki do ewidencji. 

W następnej kolejności zarządca drogi tj. PZDW w Rzeszowie zleca opracowanie zmiany projektu 

stałej organizacji ruchu. 

Po uzgodnieniu projektu przez w/w instytucje przystanki zostają wprowadzone do użytkowania.  

 

3. Radny Krzysztof Sioda zwrócił się o wystąpienie do Rejonu Dróg Wojewódzkich o naprawę 

poboczy w Woli Rzeczyckiej. W kilku miejscach występują wyrwy w poboczach i ubytki asfaltu 

drogi wojewódzkiej. 

Odpowiedź: 

Wniosek skierowano do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Stalowej Woli. W odpowiedzi 

poinformowano, że ubytki i wyrwy zostały uzupełnione przez brygadę terenową RDW w Stalowej 

Woli. 

 

Wniosek z Komisji Rewizyjnej  z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

4. Radny Tomasz Budziło wystąpił z wnioskiem o uzupełnienie ubytków w nawierzchni asfaltowej 

drogi w Antoniowie - koło posesji p. Zielińskiego przy skręcie na „Brzeźnik”  oraz drogi w 

Orzechowie.  

Odpowiedź: 

Ubytki w nawierzchni zostały uzupełnione masą bitumiczną. 
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Będąc przy głosie Z-ca Wójta Gminy poinformowała, że gmina uzyskała dotację z 

Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie dotyczące przebudowy stadionu w Chwałowicach. 

Dotacja wynosi 349 tys. zł. i stanowi 50 % wartości zadania. 

Ponadto Gmina złożyła wniosek do programu „Polski Ład” w ramach zadania 

„Rozświetlamy Polskę” . W planie jest wymiana 330 sztuk starych opraw oświetleniowych na 

oprawy energooszczędne, ledowe. Przewidywana wartość inwestycji wynosi prawie 630 tys. zł. 

a wnioskowana kwota to 500 tys. zł. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy oprawy oświetleniowe będą wymieniane w całej 

gminie? 

Z-ca Wójta Gminy wyjaśniła, że wymiana będzie prowadzona w tych miejscowościach, w 

których dotąd nie wymieniono opraw. Nadmieniła, że wymiana opraw na ledowe jest 

systematycznie prowadzona w kolejnych miejscowościach. Corocznie jest zakupywanych 100 -

150 opraw energooszczędnych. Dodatkowo Rejon Energetyczny wymienia we własnym zakresie 

część opraw. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał o termin przebudowy stadionu w Chwałowicach. 

Z-ca Wójta Gminy poinformowała, że gmina ma opracowaną dokumentację projektową tej 

inwestycji. Wstępnie zakończenie zadania planowane było na wrzesień przyszłego roku, jednak 

z listy rankingowej wynikło, że przebudowa będzie zrealizowana do końca 2024 roku i rozliczona 

w 2025r. Wynika to z przedłużenia terminów oceny złożonych przez samorządy wniosków. 

Radny Sylwester Polanowski odnosząc się do odpowiedzi na jego wniosek dotyczący 

przesunięcia lokalizacji przystanków w Nowinach zapytał czy gmina złożyła stosowany wniosek 

do Urzędu Marszałkowskiego, czy on jako radny i sołtys ma wystąpić z pismem z podpisami 

mieszkańców o wykonanie ekspertyzy nowej lokalizacji przystanków. 

Z-ca Wójta Gminy wyjaśniła, że nie jest tu potrzebna ekspertyza. Zgodnie z przepisami po 

ustaleniu wstępnej, nowej lokalizacji przystanków przez mieszkańców, konieczne będzie podjęcie 

uchwały Rady Gminy, określającej kilometraż z umiejscowieniem przystanków.   

Radny Sylwester Polanowski nadmienił, że wstępna lokalizacja została już określona. 

Ustalono, że właściwym byłoby usytuowanie obustronnych przystanków w pobliżu dawnego 

sklepu. Radny podkreślił, że zmiana lokalizacji jest wskazana ze względu na dalekie usytuowanie 

ich od wsi.  Sprawę przesunięcia przystanków zgłaszają głównie osoby starsze które mają 

problem z dotarciem do przystanków. 

Z-ca Wójta Gminy powiedziała, że lokalizację przystanków ustala Komisja ds. 

bezpieczeństwa powołana przez Urząd Marszałkowski. Gmina może podjąć kroki w kierunku 

zmiany lokalizacji przystanków.    
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Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że jest to odgórna procedura i zmiana lokalizacji 

może być trudna do wykonania mimo interwencji mieszkańców. 

Radna Marzena Garbacz przypomniała, że w Dąbrowie Rzeczyckiej przystanek był 

usytuowany obok domu ludowego. To miejsce odpowiadało  mieszkańcom z niego 

korzystającym. Bez konsultacji ze społecznością lokalną  przesunięto przystanek na koniec 

miejscowości, z którego korzysta znikoma liczba osób. Radna wyraziła zdanie, że przed budową 

nowych przystanków lub zmianą lokalizacji powinno to być skonsultowane z gminą czy z 

mieszkańcami.  

Radna Justyna Szwedo zapytała czy energooszczędne oprawy będą wymieniane tylko 

przy drogach wojewódzkich czy też np. gminnych? 

Z-ca Wójta Gminy odpowiedziała, że wstępnie planowana był wymiana przy drogach 

wojewódzkich, gdzie natężenie ruchu jest duże, ale ze względu na zakup większej ilości opraw, 

wymieniane będą także przy drogach gminnych. 

Radna Marzena Garbacz zapytała czy  oprócz wymiany istniejących lamp, w  planie jest 

budowa nowych punktów oświetleniowych? Nadmieniła, że powstają nowe domy, w miejscach w 

których wskazana byłaby budowa nawet jednej czy dwóch lamp. W tych sprawach interweniują 

mieszkańcy. 

Z-ca Wójta Gminy wyjaśniła, że w ramach  programu „Rozświetlamy Polskę” gmina nie 

planuje budowy nowych lamp oświetleniowych. Jednak corocznie w gminie w miejscach gdzie 

dotąd nie było oświetlenia ulicznego, na wniosek radnych czy sołtysów sukcesywnie są 

budowane kolejne punkty oświetleniowe. 

 

Ad. V/1. Godz. 1019 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawił Kierownik Referatu 

Gospodarki Komunalnej Nikodem Borys. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag do w/w projektu uchwały, wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy 

poddał go pod głosowanie.  

W głosowaniu projekt uchwały przyjęto - 13 głosów „za” - jednogłośnie. 

Uchwała XLVII/412/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. V/2. Godz. 1023 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Radomyśl nad 

Sanem dróg dojazdowych do drogi ekspresowej S74 oraz zaliczenia ich do kategorii dróg 

gminnych przedstawiła Z-ca Wójta Gminy Izabela Szałaj. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

W związku z brakiem  głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  

projekt uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 13 głosów „za” – jednogłośnie. 

Uchwała XLVII/413/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. V/3. Godz. 1026 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na obszarze gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła Z-ca 

Wójta Gminy Izabela Szałaj. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Wobec braku uwag i  głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  

projekt uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 13 głosów „za” – jednogłośnie. 

Uchwała XLVII/414/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. V/4. Godz. 1028 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2023 –  2034 przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Olech. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

W związku z brakiem  głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  

projekt uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 13 głosów „za” – jednogłośnie. 

Uchwała XLVII/415/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. V/5. Godz. 1031 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 przedstawiła 

Skarbnik Gminy Anna Olech. 

Komisje Stałe pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
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Radna Marzena Garbacz zapytała czego dotyczą usługi remontowe w dziale 851 -  lecznictwo 

ambulatoryjne? 

Skarbnik Gminy Anna Olech wyjaśniła, że jest to naprawa dachu na ośrodku zdrowia w 

Radomyślu.  

Przewodniczący Rady Gminy zarządził  głosowanie  nad projektem uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 13 głosów „za” – jednogłośnie. 

Uchwała XLVII/416/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. VI. Godz. 1037 

Przewodniczący Rady Gminy poruszył sprawę  oczekiwanego przystanku w Rzeczycy 

Długiej. Zapytał czy będzie wybudowany? 

Z-ca Wójta Gminy Izabela Szałaj wyjaśniła, że po ostatnim spotkaniu komisji 

bezpieczeństwa ustalono, że ten przystanek powstanie. Gmina czeka na pozwolenie na budowę 

od Urzędu Marszałkowskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy powiadomił, że otrzymał od radnej powiatowej Leokadii 

Gugały informacje dotyczące remontu drogi w biegnącej przez Rzeczycę Długą w kierunku 

Goliszowca. Wg przekazanych informacji nastąpić ma dokończenie pewnych procedur oraz 

procesu wywłaszczania części gruntów mieszkańców pod potrzeby wykonania przebudowy drogi. 

Inwestycja ma być zrealizowana w 2024r., a środki na ten cel są zapewnione. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o wpłynięciu petycji Teresy Garland w sprawie 

utworzenie gminnej straży energetycznej na terenie gminy. Nadmienił, że została wystosowana 

odpowiedź informująca, że brak jest podstaw faktycznych i prawnych do uwzględnienia  postulatu 

zawartego w petycji. Obowiązujące przepisy prawne nie upoważniają samorząd Gminy Radomyśl 

nad Sanem i nie przyznają mu kompetencji do utworzenia gminnej straży energetycznej. Postulat 

o  utworzenie gminnej straży energetycznej nie leży w zakresie zadań własnych gminy, w związku 

z tym nie ma możliwości uwzględnienia petycji. Ponadto w gminie Radomyśl nad Sanem 

funkcjonuje Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, który posiada odpowiednie procedury 

działania w zakresie zarządzania kryzysowego w przypadku wystąpienia ewentualnych zagrożeń.   

Przewodniczący Rady Gminy powiadomił o notorycznie składanych pismach przez 

mieszkańca Rzeczycy Okrągłej do Urzędu Gminy jak i do  jego osoby.  Przewodniczący 

nadmienił, że w ostatniej odpowiedzi poinformował wnioskującego o zakresie kompetencji i 

obowiązków jego osoby i Rady Gminy. Przewodniczący dodał, że ta osoba złożyła w ostatnim 

czasie pismo do Starosty Stalowowolskiego, który przekazał je wg właściwości jako skargę do 

Urzędu Gminy. Skarga, zgodnie z przepisami,  będzie rozpatrzona przez Radę Gminy.  
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Przewodniczący Rady zakomunikował, że wpłynęło do niego pismo od mieszkanki 

Radomyśla, prowadzącej tu działalność gastronomiczną. Wnioskująca zwróciła się o rozważenie 

sprzedaży jej części działki przylegającej do jej nieruchomości o pow. około 2 ar, której kupnem 

jest zainteresowana od 2017r.  W piśmie mieszkanka m.in. poinformowała o odmowie w 2017r. 

Urzędu Gminy sprzedaży gruntu ze względu na stojący tam magazyn przeciwpowodziowy i 

możliwej sprzedaży po wyburzeniu tego budynku. W piśmie mieszkanka poinformowała także o 

zalaniu jej posesji przez wodę opadową spływającą, co wiązało się z konieczną interwencją straży 

pożarnej. Zwróciła także uwagę, że w bliskiej odległości od jej domu prowadzony jest handel co 

wpływa negatywnie na jej komfort życiowy, a handlujący zastawiają jej wjazd na posesję. 

Nadmieniła, że jej zamiarem było wykupienie części działki wzdłuż jej posesji w celu dokonania 

prac poprawiających wizerunek tego miejsca oraz stworzenie ogródka dla dzieci obok budki 

gastronomicznej.  

Przewodniczący przedstawił również dołączone do pisma mieszkanki Radomyśla, 

odpowiedzi z Urzędu Gminy z 2017 roku i 2023 roku odmawiające sprzedaży wnioskowanego 

gruntu. W odpowiedzi z br. stwierdzono, że przedmiotowy grunt nie może zostać sprzedany, 

ponieważ w planie jest przeznaczenie tej części działki na cele publiczne służące mieszańcom.  

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu mieszkance Radomyśla – p. Elżbiecie Klaji.  

W wystąpieniu P. Klaja przedstawiła historię jej ubiegania się o wnioskowany grunt, a także 

zwróciła się o ponowne rozważenie możliwości sprzedaży jej tej części działki. Nadmieniła, że jej 

staranie o zakup gruntu trwa 6 lat. Mówiła o planach związanych zagospodarowaniem 

przedmiotowej działki m.in. w zakresie utworzenia ogródka  przy budce gastronomicznej  i 

ogrodzenia nieruchomości. Nadmieniła o zalewającej jej posesję wodzie spływającej z wyżej 

położonego terenu i potrzebie uregulowania poziomu tego miejsca. Ponadto poinformowała o 

zalecaniu Urzędu Gminy dotyczącym  zmiany lokalizacji wjazdu na jej posesję. 

Przewodniczący Rady Gminy odniósł się sprawy miejsca prowadzenia handlu w 

Radomyślu. Wyraził zdanie, że w tym zakresie w większym stopniu  powinien być wykorzystany 

teren za Urzędem Gminy, na obecnym parkingu. Należałoby zająć się tą sprawą, aby znaleźć 

właściwe rozwiązanie w sprawie lokalizacji miejsc handlu.  

Przewodniczący Rady powiedział, że Rada Gminy nie jest władna do podejmowania 

rozstrzygnięć w przedstawionych przez  mieszkankę sprawach. Gospodarzem tego terenu Wójt 

Gminy i sołectwo wraz z Radą Sołecką. Radni zostali zapoznani ze sprawą, ale Rada nie jest 

upoważniona do podejmowania decyzji, jedynie może apelować o rozwiązanie tego problemu w 

sposób satysfakcjonujący, a nie krzywdzący każdej ze stron. Przewodniczący nadmienił, że do 

tej spornej sprawy należy powrócić i podjąć działania  w celu  jej rozwiązania. 
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Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu mieszkańcowi Chwałowic Stanisławowi 

Kosińskiemu, który poruszył sprawę reparacji i odszkodowań  z tytułu strat jakie Polska poniosła 

z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji. P. Kosiński powiedział, że jest to obecnie 

temat ogólnopolski i te straty wyrządzone w całym kraju zostały wycenione. Również  

miejscowości z naszej gminy, jak też z ościennych gmin zostały dotknięte wojną. Wyraził zdanie, 

że gmina Radomyśl nad Sanem powinna włączyć się i poprzeć działania zmierzające do 

uzyskania odszkodowań.  Poruszył też sprawę zagrożenia dla bezpieczeństwa kraju w związku 

z likwidacją jednostek wojskowych i posterunków policji.  

W dalszej części Przewodniczący Rady udzielił głosu radnej Marzenie Garbacz, która 

poinformowała o niskim ciśnieniu w sieci wodociągowej w jej miejscu zamieszkania. Wg radnej 

spadek ciśnienia został zauważony po przeprowadzonej modernizacji stacji. 

Kierownik  Gospodarki Komunalnej Nikodem Borys wyjaśnił, że do spadku ciśnienia na 

całej sieci z pewnością nie doszło, jest ono utrzymywane na takim samym poziomie. Jeśli jednak 

faktycznie nastąpił spadek, to mógł on wystąpić na terenie gospodarstwa radnej lub pobliskim 

rejonie. Kierownik powiedział, że będzie to zweryfikowane. 

Radna Justyna Szwedo zapytała o termin odbioru prac remontowych I piętra budynku 

szkoły w Woli Rzeczyckiej,  pod potrzeby utworzenia sal lekcyjnych dla uczniów szkoły, którzy 

dotychczas uczyli się na parterze.  

Z-ca Wójta Gminy Izabela Szałaj odpowiedziała, że odbiór  prac remontowych w budynku 

już się odbył i uczniowie mogą już przenieść się do przystosowanych klas szkolnych na I piętrze. 

 

 
Podczas  sesji zostały zgłoszone pisemne wnioski o treści: 

Wnioski radnego Grzegorza Krawca:  

1. „ Zgłaszam wniosek o wykonanie drogi do posesji nr 79 p. Waldemara Kowala oraz posesji nr 

82 p. Piotra Drozda.” 

2. „ Zwracam się o wystąpienie do Wód Polskich w celu usunięcia tam na rz. Łukawica od 

Rzeczycy Długiej do Kępy Rzeczyckiej, ponieważ woda zalewa łąki i drogi oraz na  rowie za 

pomnikiem Mickiewicza”. 

 
Wnioski radnego Rafała Czajkowskiego:  

3. „ Proszę o wykonanie nowego ogrodzenia wzdłuż DW 855 przed Szkołą Podstawową w 

Rzeczycy Długiej. Obecne ogrodzenie zagraża bezpieczeństwu bawiących się na szkolnym placu 

zabaw dzieci. Słupki i siatka nadają się do natychmiastowej wymiany na nowe ogrodzenie.” 
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4. „ Przedłużenie chodnika/ścieżki rowerowej na odcinku Rzeczyca Długa do Brandwicy przy DW 

855. Wniosek składam na prośbę mieszkańców Rzeczycy Długiej i Musikowa. Obecnie przejazd 

rowerem jest bardzo niebezpieczny, podobnie jazda samochodem jest utrudniona.” 

 
Wniosek radnego Krzysztofa Siody:  

5. „ Zwracam się z prośbą o montaż oświetlenia na drodze gminnej w Woli Rzeczyckiej nr 108. 

Droga ta jest jedną z głównych dróg dojazdowych. Na wykonanie prac został zakupiony teren 

oraz jest wykonany projekt. Oraz wymiana lamp na lampy ledowe na innych drogach gminnych z 

projektu „Rozświetlmy Polskę”. 

 

Ad. VII. Godz. 1118 

Na tym zakończono obrady XLVII sesji Rady Gminy. 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Edward Wermiński 

Protokołował: 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

Piotr Chodur 

 

 

 

 


